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NYT FRA SKOLEBESTYRELSEN 
Skolebestyrelsen har besluttet, at vi skal prøve en ny leverandør af skolefoto. Valget er faldet på SayOrange. 
I processen med at vælge ny leverandør er der blevet lagt vægt på, at det er nemt for forældrene at vælge 
hvilket bilede eller billeder, de ønsker at købe. Vi ser frem til at se, hvordan det går med den nye leverandør 
til næste efterår. 

Skolebestyrelsen har taget de indledende drøftelser, der skal pege i retning af de principper, der skal gælde 
for den meddelelsesbog, der skal træde i stedet for den elevplan, der er i MinUddannelse. Der er tale om en 
forenkling og et justeret elevsyn, der betegnes som et ”ressourcesyn”, hvor det handler om, at alle elever 
skal opleve, at det er gode til noget, og dette skal være deres afsæt til at arbejde med det, de skal blive 
bedre til. Der er ikke tale om, at vi ikke skal tale om det, der er svært – vi skal bare huske at starte med det, 
eleverne mestrer. 

Som noget nyt for Korup Skole skal vi have Forårs-SFO med opstart 1. marts 2023. Allerede nu er Børnemil-
jøet ved at omstille sig til denne opgave og planen er, at vi i løbet af vinteren laver den lokalerokade, vi nor-
malt laver til sommer. Det vil sige, at nogle klasser skal flytte i nye omgivelser, så der er plads til de nye. 

Skolebestyrelsen vil gerne takke alle forældre, elever og medarbejdere for samarbejdet i 2022 og ønske en 
god juleferie! 

På skolebestyrelsens vegne 
Nina Normand Nielsen, formand 

NYT FRA SKOLELEDELSEN 
Vi glæder os over, at vi for første gang i tre år har været i stand til at holde vores juletraditioner i hævd. De 
sidste års restriktioner er heldigvis på lang afstand, og vi har nydt morgensang, juleklippedag, luciaoptog og 
alt det, vi forbinder med jul på Korup Skole. 

Skolen har ansat Cathrine Hundtofte som ny lærer i Ungemiljøet. Cathrine skal have dansk i 6. årgang og 
tysk i flere klasser. Derudover er Michael Christensen ansat som pædagog i Heldagsafdelingen. Michael skal 
være i teamet omkring UA i. 

De fleste af skolens medarbejdere er på kursus på skolen den sidste dag af elevernes juleferie. Der er fokus 
på at udvikle teamsamarbejdet i de enkelte team og foretage justeringer i praksis i retning af mangfoldige 
læringsmiljøer, hvor der er deltagelsesmuligheder for alle vores elever. Det er et tema, vi vil beskæftige os 
med de kommende halvandet år – sammen med de andre folkeskoler i Odense Kommune. I sidste ende 
handler det om, at vi til stadighed skal udvikle os som skole, så vi afspejler de forventninger der er til os i takt 
med, at samfundet udvikler sig. 

Vores lokale arbejde med at implementere teknologiforståelse i skolens dagligdag er i fuld gang. Der er lagt 
en plan for, at alle elever skal forbi vores robotlokale – der lige er blevet udvidet med to lasercuttere samt 
programmerbart LEGO. Vi ser for os, at dette vil fylde mere i fremtiden, og vi er godt rustet indtil videre. 

Vores langvarige proces med Velfærdens Fundament, hvor vi skal have moderniseret dele af skolen inde og 
ude, er sat på pause, da der er problemer med udbuddet. Vi ser frem til, at processen kommer i gang i ja-
nuar, så vi fortsat kan nå at tage de moderniserede faciliteter i brug i slutningen af 2023. Men lad os nu se. 

Med ønsket om en glædelig jul og et lykkebringende 2023 
Lederteamet 


